*I present to you*

Sir RONALD SYME, O.M.,

*Emeritus Camden Professor of Ancient History in the University of Oxford.*

**Q**VOD PRIMARIAS cantrices Itali diuas nuncupare solent, hoc uos, doctores primarii, tamquam extraneam uaniloquentiam forsitan explodere uelitis. ego equidem diuam praesentem laudibus extollendi certus sum: ἐκάς ergo ἐκάς ὄστις ἀμουσος. haec enim illud supra mortale in se habet, quod naturam suam musices modis tam penitus scit immergere atque implicare ut audientes non uoce tantum sed omnibus etiam animi et corporis adfectionibus adpellare, ad nouam uoluptatis uim, nouam perceptionis prolectare uideatur. uidelicet, dum caua solatur aegrum testudine amorem, libenter hanc credimus

tigris comitesque siluas  
ducere et riuos celeres morari.<sup>1</sup>

nec minus in hac personatam abundantiam admiramus, quae proteruam Dorabellam tam sollerter quam Alcestin flebiliter fidelem repraesentet, tam bene delicatam indolem Carlottae quam Iulii Caesaris robur ac neruos. et quid quod, dum fabula Callistonis agebatur, in scaenam prodiit modo Iuppiter, modo Diana? subit feminarum lamentantium nobilis pompa: subeunt Penelope, Octavia, Vitellia, Dido, Lucretia, subit denique quae uel maxime nos commouit Maria Scotorum Regina, exsul expes splendida dolore.

Scripsit haec ipsa uocem suam sibi a Deo non mancipio esse commodatam uerum hac condicione, ut eius fructum perciperent quam plurimi. nimirum, dum sublimes Iohannis Sebastiani modos, dum Angeli uerba somnianti Gerontio interpretatur, pro certo habemus, si quid in caelo musices futurum sit, huius nos uocem audituros esse caelestem. quod autem non rursus hanc pulpita uidebunt lugemus ipsi, lugent pulpita, et Mimnermi illa τίς δὲ βίος sine te τί δὲ τερπνόν suspirare cui non uenit in mentem? mehercule, si mihi liquidum carmen chordasque loquentes Deus secundet, et ipse cantilenae illi statim incumbam, nemini obliuiscendae modo ab hac decantatam audiuerit,

Ἐρχεο, Μοῖσα, πάλιν, πάλιν ἔρχεο, Μοῖσα ποθεινά.

Praesento uobis Excellentissimi Ordinis Imperii Britannici Dominam Commendatricem,

JANET ABBOTT BAKER

<sup>1</sup> Horace, *Odes*, 3. 11. 13–14. The English version adapts Dryden, *A Song for Saint Cecilia's Day*, 1687, 48–9.